първо от АПК, Върховния административен съд, пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение №30/30.06.2021 г. и определение от 23.09.2021 г. по адм. дело №157/2021 г. на Административен съд - Русе.	
	ОСЪЖДА Областна дирекция по безопасност на храните - Русе да заплати 18 150 (осемнадесет хиляди сто и петдесет )лева разноски по делото на Свинекомплекс Николово АД, с. Николово, общ. Русе.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Анна Димитрова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Илиана Славовска/п/ Тинка Косева